БОЛЬШЕРОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

                    18.03.2025                                                               №26/99
[bookmark: _GoBack]
                                                     с. Большой Рой
Уржумского района Кировской области

Об избрании главы муниципального образования
Большеройское сельское поселение
Уржумского  района Кировской  области

 	В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Большеройская сельская  Дума решила:

1. Избрать главой муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области  Романову Светлану Васильевну.

         2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Председатель  Большеройской
сельской Думы Уржумского
района Кировской области                                             Н.А.Гаврилова